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Konu: Özel yasalarla düzenlenen teşvik unsurlarından yararlanan yükümlüler tarafından 

uyulacak esaslar hk. 

 

 Ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkıda bulunulması amacıyla, yasal 

düzenlemelerle bazı işletmelere belli süre ve koşullarda vergi muafiyetleri tanınmış olduğu, 

hepimizin malumudur. 

 Bu işletmeler tarafından, dairemize sunulan beyannamelere ekli hesaplarda; özel 

yasalarla getirilmiş bulunan teşviklerle ilgili bilgi ve/veya belgelerle ilgili herhangi bir 

bildirimde ve/veya belgelerle ilgili herhangi bir bildirimde ve/veya yeterli bildirimde 

bulunulmadığı gözlemlenmiştir. 

 Herhangi bir teşvik yasası gereğince, vergiden muaf tutulan ve/veya tutulması 

öngörülen işletmelerin vergilendirme işlemlerine yeknesaklık ve sürat kazandırılması 

amacıyla; 

i) Yararlanılan ve/veya yararlanılmakta olan teşviğe ilişkin ilgili bakanlıktan tedarik 

edilmiş bulunulan belgenin önceden sunulmuş olmasına bakılmaksızın bir defaya 

mahsus yeniden sunulması, 

ii) İlgili dönemde ve/veya sonraki dönemlerdeyeni ve/veya ilave herhangi bir teşvik 

unsurundan yararlanılması halinde, ilgili bakanlıktan tedarik edilecek belgenin bir 

suretinin beyannameye ekli hesaplara eklenmesinin usul ittihaz edilmesi, 

iii) Vergi yasalarında mevcut mutad kurallar hilafına, teşvik kurallarının düzenlediği 

ve/veya uygulandığı özel yasalarla ilgili herhangi bir işlemin yapılmış olması halinde, 

işlemle ilgili yasa ve açıklamanın hesaplara ilave notlarda verilmesi, 

iv) 1999 Vergilendirme dönemi ile ilgili beyanname ve hesapların hazırlanmış ve/veya 

sunulmuş olması nedeniyle taleplern karşılanmasının mümkün olmadığı hallerde 

taleplerin bilahare en geç 31.5.2000 tarihine kadar yerine getirilmesi, 



v) 1999 sonrası vergilendirme dönemlerinde herhangi yanlış bir işleme sebebiyet 

verilmemesi için genelgede talep edilen hususlara riayet edilmesine özen 

gösterilmesi, 

Saygı ile rica olunur. 

        Hüdaverdi Ekemen 
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